
Uchwała nr XI/86/2015 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 6 listopada 2015 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) Rada Gminy 

Dąbrówka, uchwala co następuje:

§1
Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1. grunty, budynki i budowle służące zaopatrzeniu mieszkańców w wodę i 

odprowadzeniu ścieków, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności 

gospodarczej,

2. grunty zaliczone do terenów komunikacyjnych oznaczone w ewidencji gruntów i 

budynków symbolem „ dr” ,

3. grunty i budynki lub ich części zajęte na potrzeby bezpieczeństwa publicznego, z 

wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej,

4. budynki lub ich części przeznaczone do przechowywania księgozbiorów, z wyjątkiem 

wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej,

5. budynki wykorzystywane na działalność kulturalną i działalność w  zakresie 

udzielania pomocy społecznej, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia 

działalności gospodarczej.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 

Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

PRZEW0DN


